

# “2 milyar dolarlık ciroya yaklaştık”

2017 yılında 2 milyar dolarlık Teknoloji Grubu olma hedefine çok yaklaştıklarını ifade eden **Index Grup** CEO'su **Erol Bilecik**, bu yıl sonu için gelirden yüzde 25'in üzerinde büyümeye bekliyor. Katma değeri yüksek olan teknoloji ürünlerine daha fazla yatırım yapmaya odaklandıklarını söyleyen Bilecik, “Satın alma için bulut çözümler de dahil olmak üzere yeni teknolojiler radarımızda” diyor.

8 bin iş ortağının bulunduğu satış kanalıyla teknoloji sektörünün en büyük distribütör gruplarından olan **Index Grup**, şirketlerle anlaşmalar ve satın almalarla büyümesini sürdürüyor. 1 trilyar dolar büyüklüğü aşan grup, 2017 hedefi olan 2 milyar dolara yaklaştı. Anadolu'nun teknolojinin önemli bir parçası haline gelişine dikkat çeken **Erol Bilecik**, “Artık Anadolu'daki buji kanalımız da daha fazla katma değeri olan çözümlere yönelecek” diyor. Büyümede bu faktörün önemli olduğunu vurgulayan **Erol Bilecik** ile sektörde ve Index'in büyüme planlarını konuştuk. Bilecik, sorularımıza aşağıdaki gibi yanıt verdi.

## **Index Grup'un 2015 yılı genel olarak değerlendirilmesini?**

Öncelikle tıplam teknoloji endüstrisinin gidisatına bakıldığında, bu yıl için gruplarında ister istemez biraz yavaşlama sözü konuştu. Kisa süre içinde iki seçimden geçtiler, önemli karar hareketleri görüldü. Bunlar zaman zaman hafiflik, aykır ve daha uzun periyotlarda, genel iş akışlarına da yansdı. Finansal veriler açısından bakıldığında ise, 30 Eylül'de açıkladığımız sonuçlarda da görüldüğü gibi, beklentilerimiz ve yatırımcılarımıza verdiğimiz taahhütlerimizden bir miktar daha üzerinde büyümeye ve oradan daha da önemli olarak özellikle karlılıklarında yüzde 100'e yakın bir artış ekledi etnik.



## **Bu tabloyu ortaya çıkaran faktörler nedir?**

Bu yıl mobil dünyada önemli yatırımlar yapıp bunun çıktılarını aldığımız bir yıl oldu. Fakat bu kurulumlardan bugüne geçene esas mizata, 8 bin iş ortağımızın yönettiği bir yaygın karul satışlarımızda. Daha çok bu kanallarla büyümeyi amaç ettik ve satışlarımızla büyümeyi bunun geri döngülerini de alıyoruz. Katma değeri yüksek ürünler de bura dahil. Ayrıca Anadolu'da teknolojinin önemli bir parçası durumuna geçtik.

## **Anadolu'daki yaygınlaşmanın arttığına mı söylüyorsunuz?**

Anadolu'daki küçük bir kanalın içinde veya Bunu özeleki karul içinde bir genel tedarik merkeziyiz. 500'ün üzerinde perakende mağazası olan zincifler var. Hepsi ne bidden hizmet veriyoruz, Aynı şekilde artık Anadolu'daki buji kanalımız da daha fazla katma değeri olan çözümlere yönelecek. Artık KOBİ'ler

## **“Düzenli temettü veriyoruz”**

**Erol Bilecik**, şirketin temettü ödemeleri konusunda parlanı söylüyor: “Temettü, en net ölçümlerimizden biridir. Lehman Brothers krizinin yaşadığı 2008 yılı hariç, her yıl düzenli şekilde verdiğimizden en iyi seviyesinde temettü dağıttık. Hiçbir zaman yaklaşık yüzde 25'in altında temettü dağıtmadık. Hatta bazen geçen yıl olduğu gibi tüm kârını neredenyse tamamını temettü olarak verdik. Tabii bu, genel kurulumumuzun aldığı bir karar. Bunun devamını diliyoruz. Index Bilgiyaar ve Index'in bağlı olduğu yapıları, düzenli temettü veren şirketler haline getirmek hedeflerimiz arasında.”